3

DECRETO MUNICIPAL N° 051, DE 03 DE MAIO DE 2021.
HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 02/2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VOLCIR CANUTO, PREFEITO MUNICIPAL DE BRUNÓPOLIS/SC, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no que dispõe a Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1º. Fica Homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado N. 02/2021, conforme relação no Anexo I deste Decreto, já devidamente divulgada e publicada.
Parágrafo Único – As convocações serão realizadas obedecidas rigorosamente à ordem de classificação, de acordo com a necessidade da Administração Municipal.
Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Brunópolis/SC, em 03 de maio de 2021.

Volcir Canuto,

Prefeito Municipal
Elaine Novacki dos Santos
Secretária de Administração Planejamento e Fazenda

Registrado e Publicado no DOM

ANEXO I

 DECRETO 051/2021.
	ASSISTENTE SOCIAL

	Inscrição
	Candidato
	C.E
	C.P
	C.M
	C.G
	T.P.O.
	Total
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	NÃO HOUVE APROVADOS

	EDUCADOR FÍSICO

	Inscrição
	Candidato
	C.E
	C.P
	C.M
	C.G
	T.P.O.
	Total
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0018
	SAMARA RATHJE DOS SANTOS
	3,24
	1,53
	0,00
	0,86
	5,63
	5,63
	APROVADO(A)
	1º
	25/05/1992

	0076
	ROSANGELA OLIVEIRA TORMEN
	2,16
	1,53
	0,92
	0,86
	5,47
	5,47
	APROVADO(A)
	2º
	09/03/1989

	FISIOTERAPEUTA

	Inscrição
	Candidato
	C.E
	C.P
	C.M
	C.G
	T.P.O.
	Total
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0080
	KARI MARIANA SOUZA FERREIRA
	3,24
	1,53
	0,46
	0,86
	6,09
	6,09
	APROVADO(A)
	1º
	24/12/1986

	ODONTÓLOGO

	Inscrição
	Candidato
	C.E
	C.P
	C.M
	C.G
	T.P.O.
	Total
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0083
	CARLOS HENRIQUE PAULETTI
	3,78
	1,53
	0,92
	0,86
	7,09
	7,09
	APROVADO(A)
	1º
	03/02/1991

	0066
	CAROLINE STOFELLA DA SILVA
	3,24
	1,02
	0,92
	0,86
	6,04
	6,04
	APROVADO(A)
	2º
	24/10/1995

	0041
	SYANDRA APARECIDA VARELA
	2,16
	2,04
	1,38
	0,43
	6,01
	6,01
	APROVADO(A)
	3º
	14/01/1995

	0053
	MICHAEL DOUGLAS LARA VALLIATTI
	3,24
	0,51
	0,92
	0,86
	5,53
	5,53
	APROVADO(A)
	4º
	15/05/1997

	0062
	ANDRESSA HOFFELDER
	2,70
	1,02
	0,46
	0,86
	5,04
	5,04
	APROVADO(A)
	5º
	26/04/1998

	0078
	MARCO ANTONIO GRALHA BRAGATTO
	2,70
	1,02
	0,00
	1,29
	5,01
	5,01
	APROVADO(A)
	6º
	03/03/1992

	ENFERMEIRO

	Inscrição
	Candidato
	C.E
	C.P
	C.M
	C.G
	T.P.O.
	Total
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	NÃO HOUVE APROVADOS

	PSICÓLOGO

	Inscrição
	Candidato
	C.E
	C.P
	C.M
	C.G
	T.P.O.
	Total
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	0002
	LILIANE NERIS DA SILVA
	2,70
	2,04
	0,92
	1,29
	6,95
	6,95
	APROVADO(A)
	1º
	27/08/1996

	0075
	MARIA CAROLINE BATISTA DA SILVA
	2,70
	1,02
	1,38
	0,86
	5,96
	5,96
	APROVADO(A)
	2º
	21/03/1998

	0024
	MONICA NUNES
	1,62
	1,53
	1,84
	0,43
	5,42
	5,42
	APROVADO(A)
	3º
	25/09/1996

	TÉCNICO SAÚDE BUCAL

	Inscrição
	Candidato
	C.E
	C.P
	C.M
	C.G
	T.P.O.
	Total
	Situação
	Class.
	Data Nasc.

	NÃO HOUVE APROVADOS

Gabinete do Prefeito Municipal de Brunópolis/SC, em 03 de maio de 2021.

Volcir Canuto,

Prefeito Municipal

Elaine Novacki dos Santos

Secretária de Administração Planejamento e Fazenda

Registrado e Publicado no DOM